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CATALOGUE.

MISCELLANEOUS COPPER COINS.

The following lots of Copper Coins contain a very complete collection

of the modern coinages of the world
;
there are interesting varieties of

types and mint marks, covering a period of nearly three hundred years.

The condition of the pieces is from fair to uncirculated
;
each lot will

average good.

1 Anhalt, 1 ;
Argentine Con., 1 ;

Bavaria, 3 ;
Baden, 17. 22 ps

v 2 Austria. 37 pieces

U 3 Bahama, 1 ;
Barcelona, 1 ;

Bermuda, 1 ;
Brazil, 4; Buenos

Ayres, 2. 9 pieces

4 Belgium, 1, 2 and 5 Centimes. 1833-75. 29 pieces

\ 5 Canada. Coins and tokens. Penny and halfpenny. 38 pcs

t, 6 Cataluna, 1 ;
Ceylon, 2 ;

Chili, 2 ;
China, 5 ;

Connecticut,

15; 25 pieces

Z 7 Danish West Indies, 1 ;
Demarary, 2 ;

Denmark, 21 ;
Do-

minica, 1. 25 pieces

3 8 East India Co. Half farthing to penny size. 22 pieces

3> 9 England. One-eighth farthing (model) to penny. 1675-
to 1860. 37 pieces

M-10 Egypt, 8; French Colonies, 5. 13 pieces

\ 11 France. 1774-1862. 20 pieces

1^12 German Empire. 1 and 2 Pfennig. Showing the number of
mints which produced these coins from 1873-76. 20 ps

, 4 ; Haiti, 8 ; Hanover,
18 pieces

3 14 Holland, 11 ;
Hong Kong, 3; Italy, 6. 20 pieces

3' 15 India (English and native), 13 ; Ireland, 7 ; Isle of Man,
4- 24 pieces

V'46 Japan, 4; Java, 2; Bomb. Veil., 3; Magdalen Is., 1 ;

Mecklenburg, 2 ;
Morocco, 1 ; Liberia, 1. 14 pieces

3 13 Gibraltar, 1 ; Greece, 2 ;
Guernsey

3.
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u 17 Massachusetts, 1; Mexico, 5; New Brunswick, 1 ;
New

Jersey, 5; New York, 2; Nova Scotia, 6 ;
Netherlands,

2; Netherland Indies, 8. 25 pieces

4=5.18 Nassau, 6; Norway, 16. 22 pieces

19 Peru, 3; Philippine Is., 2; Portugal, 4; Prince of Wales
Island, 1 ;

Prince Edw. Island, 2 ; Prussia, 28. 35 pcs

o 20 Roumania, 1 ; Russia, 11 ;
Sardinia, 1 ; Schwarzburg Son-

dersheim, 2 ;
Sicily, 1 ;

St. Plelena, 1 ; St. Thomas, 1.

18 pieces

3 21 Saxony, 6 ;
Saxe-Coburg Gotha, 1 ;

Saxe-Meiningen, 5 ;

Saxe-Weimar and Eisenach, 1 ;
Sumatra, 1 ; States of

Jersey, 1 ;
Straits Settlements, 1. 16 pieces

? 22 Spain, 1813-77, 20 ;
Switzerland, 2. 22 pieces

23 Sweden, 1719-1878. A large variety. 29 pieces

-
/ 24 Same. Set of Baron De Gortz Dalers. 10 pieces

25 Same. Seven types of same, with varieties. 10 pieces

2. 26 Turkey, 2; Tunis, 1 ; Uruguay, 4; Virginia, 1 ; Vermont,
3 ;

Waldeck, 1 ;
Wurtemburg, 1 ;

Zelandia, 1. 14 pcs

27 United States. Cents. 1803, 1808, 1811 (2), 1816, 1818

(2), ’26- 27 (2), ’37, ’38, ’42, ’43 (2), ’46, ’51, ’56. 18 ps

3^28 Same. Half cents. 1800-’57. 21 pieces

2-, 29 Same. Half Cents. Duplicates of last dates. 23 pieces

j

30 Same. Colonial period: Washington, 1783, 1; Same,
Liberty & Security, 1 ;

Fugio, 2 ; Rosa Americana, 1 ;

Nova Constellatio, 7. 12 pieces

lb 31 Same. War tokens; a selection. 158 pieces

’/-> 32 Same. War tokens
;
duplicates, not assorted. 68 pieces

33 Medals, coins, tokens, jetons, etc.
;
a good lot. 28 pieces

i 34 Assortment of coins and tokens ; contains 2 cent pieces of

1872, etc. 22 pieces

*.=,.35 16 varieties of copies of spade guinea and h’f do. 16 pieces

]
36 Nickel coins, principally So. Am.

;
a scarce lot. 12 pieces

3 37 Base coins
;
a fair lot. 43 pieces

88 1837 Tokens (no store cards)
;
a selection. 33 pieces

89 Castorland, 1796. Beautiful, uncirculated. Bronze.

• 40 Talbot, Allum & Lee, 1795. Bright and uncirculated.

/j
' 41 Virginia, 1773. Bright red.

U 42 Fugio. Restrike in brass.

'u 43 Rosa Americana, 1722. “Utile”; uncrowned rose, i
penny. Very fine.

'g 44 Nova Constellatio, 1783. Olive color; very fine.

44tf Franklin Press Halfpenny. Extremely fine.
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tK 45 Am I not a woman and a sister. An exceedingly fine

specimen.

3 46 Ancient tesserae or leaden tokens from Pompeii, used in

games or as votive offerings. Human figures, animals,

etc. Average size of the denarii. Fine lot. 11 pieces

>7 47 1506 Early brass jeton. Three youthful figures and arms.

jectons du PRINCE de CASTELIE. Fine, and the ear-

liest dated jeton I have seen.

48 India copper coins. Native characters on each side. Thick
and very fine. 8. 6 pieces

•a 49 A similar lot. All very fine. 6 pieces

s? 50 Leyden, 1574. Siege gulden struck in parchment.

•f 51 Tokens struck over Holland coins. A very curious lot,

which I have never seen duplicated. 5 pieces

1 52 Coins, tokens, medals, etc. Poor, though not totally with-

out merit. 141 pieces

lG°53 Prime, Wm. C. Coins, Medals and Seals. 8° cloth, pro-

fusely illustrated. New York, 1861.

54 Poole, Stanley Lane. Coins of the Amwi Khalifehs. A.D.
661 to 750. Illustrated with five Autotype Plates. 8°

paper. Hertford, 1874.

Tkt> 55 Sandham, Alfred. Medals, commemorative of the visit of

H. R. H. the Prince of Wales to Montreal in 1860. 8°

boards. Montreal, 1871. Illustrated with eight hand-
somely mounted photographs, and autograph of the

author on the first leaf.

k 56 Dissering, W., LL.D. Chinese Currency, Coin and Paper
Money. Leiden, 1877. Large 8° cloth. Replete with
illustrations and translations from the earliest period.

A rare and valuable work.

UNITED STATES SILVER COINS.

US' 57 Dollar. 1798. Large date. Nearly fine.

58 1801 Small date. Very good,

is- 59 1802 Small 2 over previous date. Very good.

G 60 1802 Small 2. Nearly fine.

if? 61 1803 Large, wide date. Hair rubbed
; fine.

jo -6 2 1836 Gobrecht on base. Small scratches infield. Fine
and rare.

UK 63 1840 Lingering mint lustre. Good.

^ 64 1841 Proof surface. Uncirculated, the field nicked.

F 65 1842 Mint lustre
; stars rounded. Very fine.
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» «66 1843 Mint lustre. Fine.

iPr67 1844 Mint lustre. Very good.

u*e68 1845 Mint lustre ;
nicked and scratched. Very good.

Mo 69 1846 Fine.

i>o70 1847 Fine impression ;
barely circulated,

i to 71 1848 Good,

no 72 1849 Very good.

Mo 73 1850 Orleans. Very good,

i-n 74 1853 Nearly fine. Scarce.

i_ o 75 1856 Nearly fine. Scarce.

y*.^76 1857 Mint lustre. Very fine.

is 77 1863 Mint lustre. Fine.

)}' 78 1867 Mint lustre
;
barely circulated.

id-" 79 1871 Mint lustre. Fine.

U 80 1873 Trade dollar. Fine.

3>o81 Half Dollars. 1794. Wide date. The head consid-

erably rubbed. Very good for this scarce date,

loo 82 1795 Lower curl between two lower stars. Hair rubbed,
but nearly fine.

JoS 83 1801 Hair worn on head only. Very good and scarce,

i o 84 1801 Name neatly stamped in small letters across head.

Date and legend plain. Fair and scarce,

i os' 85 1803 Large date. Nearly fine.

•?r 86 1805 Good.

87 1806 Pointed 6. Nearly fine,

ir 88 1807 Very good.

{s 89 1808 over ‘07 Ver}'- good and scarce.

Si 90 1809, T2 and T4. Good and very good. 3 pieces

91 1817 over T3 and perfect date. Good, and v. good. 2 ps

S> 92 1818 and 19. Very fine and barely circulated. 2 pieces

<t 93 1820 Very large, wide date. Fine.

5 1 94 1822 and ”23. Large date. Very fine. 2 pieces

D 95 1824 The 4 struck over two previous dates. Fine and sc.

;
./ 96 1828 Large, close date. Mint lustre

;
uncirculated.

y i 97 1828 Large, wide date. Very fine.

m 98 1829 Small date; uncirculated.

>i 99 1831 Small date to right. Barely circulated.

> 100 1832 Small date. Mint lustre and uncirculated.

y, 101 1834 Large date. Large and small lettering on reverse.
Good and fine. 2 pieces

y 102 1834 Small date; small lettering on rev. Uncirculated.
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\

6', 103 1835 Barely circulated.

•j.00 104 1836 Gobrecht bead
;
reeded edge. Good.

(,d 105 1838 Extremely fine,

b 106 1839 Fine.

l0 107 1840 and ’41, the latter O. Very good. 2 pieces

108 1842 Phila. and O. Fine. 2 pieces

S') 109 1843, ’44 and ’45. Very good and fine. 3 pieces

S3 110 1846 Mint lustre. Fine impression
;
barely circulated.

5-, 111 1847, ’48 and '49, the last two O. Good and fine. 3 pcs

•]o 112 1850 O. Fine and scarce.

'jo 113 1851 O. Fine and very scarce.

ij., 0 114 1852 O. Very fine and rare.

5-, 115 1853, ’54 and ’55. Arrows. All fine. 3 pieces

116 1857 Fine.

117 1858 O. Extremely fine ; scarce,

yi 118 1859 Very fine.

yi 119 1864 and '65. Fine and very fine. 2 pieces

30 120 1866 San Francisco. Without motto on reverse. Very
good and scarce.

f\ 121 1868 San Francisco. Fine.

fi 122 1870 Barely circulated.

S\ 123 1873 Mint lustre. Very fine.

5/124 1875 Brilliant proof.

joo 125 Quarter Dollars. 1796. Very fair for this rare date,
but pierced through legend.

3-126 1805 Good; small cut. on edge.

3$ 127 1806 over '05 and pointed 6. Good.

;.j 128 1807 Hair worn. Good.

129 1815 Considerably circulated ; very fair.

> 130 1818 and ’19. Very good.

2,6 131 1820 Wide date. Fine and scarce.

132 1821 Small date. Good.

133 1822 Poor; date plain. Very scarce.

134 1825 (2), and 28. Good. 3 pieces

; , 135 1831 Barely circulated.

:-! 136 1832 ’33, '34 and '36. Very good to fine. 4 pieces

137 1837 Barely circulated. Scarce.

Lfp 138 1838 Head of Liberty. Fine and scarce.

>6 139 1840, ’44 (O.), ’45, ’47 and ’48. Good to v. fine. 5 pcs

140 1851 and ’52 (2, O.). Good. 3 pieces

2 pieces

2 pieces
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A 1^1

-P42
*~143

144

145

146

147

1861 Very fine.

1863, ’65 Phila., and ’65 San Francisco. Fine. 3 pieces

1868 Fine proof.

Twenty Cents. 1875. Proof surface ; barely cir.

1876 Very fine.

Dimes. 1805 and ’07. Date plain
;

fair. 2 pieces

1814, ’21, ’23, ’25 and ’27 (2). Good and v. good. 6 pcs

1824 over previous date. Very fair
;
scarce.

1828, ’29, ’30 (2), ’34, ’35 and ’36. Fine.

1837 and ’38. Liberty seated
;
starless. Good.

1838 (stars) and ’39. Very good.

1840, without drapery, and ’41. O. Good.

1844 Fair and scarce.

1845, ’47, ’48, ’49, ’50, ’51, ’52 and ’53 (without arrows).

7 pieces

2 pieces

2 pieces

2 pieces

8 pieces

H 155

\ i 156

II 157

rs" 158

6 159

8 pieces

4 pieces

8 pieces

2o 160

161

% 162

163

164

165

166

167

10 pieces

3 pieces

70

71

79

177

178

Good to very fine.

1853 Arrows. Uncirculated.

1855, ’56 (3), ’59, ’60, ’61 and ’63. Aver. fine.

1872, ’73, ’74 and ’75. Very fine or uncir.

1878, ’79 and ’80. Proof.

Half Dimes. 1794 and ’95 (2). Two pierced
;

poor,

dates legible. 3 pieces

1797 Stars rubbed
;
date and legend fair. Poor, but sc.

1800 Nicked in centre. Fair.

1829, ’30, ’31, ’32, ’33, ’35 (2), ’36 and ’37 (2 types).

Good to very fine.

1830 Sharp
; mint lustre. Scarce.

1833, ’34 and ’35. Barely circulated.

1837 Liberty seated
; starless. Fine.

1838 O. Liberty seated
;
starless. Poor.

1838 Liberty seated
;
stars. Fine.

1839 Phila. and O. Good and fine.

1841 Drapery under elbow. Uncirculated.

1842, ’43, ’47 and ’48. Very good to v. fine.

1842, '43, 45 and '49. Uncir. or nearly so.

1844 Good; very scarce.

1846 Very fair and scarce.

1851 (O.), '52, ’53 (without arrows). V. good.

1853 Arrows. Extremely fine.

1856, '57, ’60, ’61, ’62 (2), ’63. V. fine or unc.

1858 Mint lustre
; uncirculated.

1860, '61 and '62. Sharp; uncirculated.

2 pieces

4 pieces

4 pieces

3 pieces

7 pieces

pieces
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179 1863 Fine proof.

180 1866 Proof.

£ 181 1868, 70, 71 (2), 72 and 73. Aver, very fine. 6 pieces

182 1871, 72 and 73 (2). Uncirculated. 4 pieces

i
183 Three Cents. 1851, ’52, ’53, ’54 and ’55. Good. 5 pos

184 1855 Very good, and 1872 pierced. 2 pieces

is* 185

>ri86
187

3 188

Ho 189

U> 190

V) 191

15-192

>7 193

IS'
191

\% 195

bi 196

% 197

3 198

S 199

3^200>

7-201

IH-V202

3 203

IV204

CENTS, HALF CENTS, ETC.

Cents. 1793. Wreath. Leaves and bars on edge. V. fair.

1794 Varieties. Fair. 2 pieces

1796 Liberty cap. Dark
;
good.

1798, 1800, ’01, ’02 and ’03. Fair. 5 pieces

1804 Perfect die. Oxydised
;
date plain. Very fair and

scarce.

1813 and ’15 (altered date). Fair. 2 pieces

1817, 78 and ’20. Barely circ.
;
reddish. 3 pieces

1823, fair; 1824 and ’27. Very good. 3 pieces

1880, '32, ’35, ’38, ’39, ’40 and ’46. V. fair to fine. 7 pcs

1848, ’50, ’51, ’52, ’55, ’56 and ’57. Nearly all red. Very
fine lot. 8 pieces

Bag of cents. A few old dates; among them an 1806.

Good lot from which to select dates. 247 pieces

Half Cents. 1793. Barely fair. Scarce.

1793, ’94, ’95, ’97, 1800. ’02 to 1810, ’25, ’26, ‘28 (2 var.),

’29, 32, ’33, ’34, ’35, ’49, ’50, ’53, ’54, ’55, ’56 and ’57.

The earl}r dates poor to fair, later good to uncirculated,
none pierced, and all legible. 32 pieces

Duplicates
;
same condition. 22 pieces

Five Cents Nickel. 1866, ’69, 72, 73, 75, 76 (2)
and 79. Fine to uncirculated. 8 pieces

Three Cents Nickel. 1866, ’67, ’68 (2), 70, 71, 72
(2), 73 (3), 74 (2), 75 and 76 Nearly all unc. 16 ps

Two Cents Bronze. 1865, 71 and 72 (2). Good to
uncirculated. 4 pieces

Nickel and Bronze Cents. 1856. Very good; small
nick on edge of reverse. Scarce.

1857 to 1882 inclusive, lacking 1877. Very fine or uncir-
culated. Scarce set. 26 pieces

Duplicates; includes 73. Fine to uncirculated, but lacks
several dates. 25 pieces
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205 1879 and ’80. Bright red. 20 pieces

206 Colonial Coins. Rosa Americana farthing, Wood's
Halfpenny, 1783 Washington Unity, Connecticut (6),

New Jersey, Massachusetts (3), Talbot, Allum & Lee.

Average good. 14 pieces

207 Connecticut, 1787. Smiling effigy. A light impression
;

very fine.

3 208 Hard Times Tokens. Varieties; all from different

dies. Average fine, and a scarce lot. 16 pieces

-

2. 209 Duplicates of last number. Average good. 6 pieces

210 War Tokens. Ohio. Fair to uncirculated. 13 pieces

211 1864 Yankee Robinson’s big show. Scarce war token.

7- 212 1803 Eagle and half eagle. Copper
;

fine. 2 pieces

\
213 Feuchtwanger cent

;
odds and ends. 8 pieces

r 214 Pattern one cent in wreath. Rev., Blank. Nickel;
very fine.

l 215 Canada. Miscellan. 1 and \ p. tokens. Av. good. 17 ps

216 Foreign Coppers, etc. Ceylon, 1815. 1 stiver. Ele-

phant. Good.

5 217 England, Russia, South America, etc. Large and small

;

includes a Norwich farthing, and bank token for Is. 6d.

Good lot. 20 pieces

218 Halfpenny token. Head of Louis XI V. Rev., Crowned
harp and music charms. V. g. Never saw this before.

>o 219 Lady Godiva, 1793; Grasshopper, and North Wales
(head of Shakespeare). Good to uncircul. halfpenny
tokens. 3 pieces

1

5^ 220 Scott’s Conf. States half dollar
;

tin. Rev., Inscription.

Uncirculated.

221 Centennial bell and Continental currency. White metal.

Both fine. 24. 2 pieces.

222 Set of six Centennial wooden medals in pasteboard
frame. 6 pieces

223 Geo. B. McClellan. Bust. Rev., Names of battles. Tin
;

fine. 32.

224 Absalom slain by Joab. Rev., Inscription. Silvered

lead
;

fine. 46.

225 Bronze cast medal of Albrecht Durer. Obiit 1528. Fine
bust. 34.

W 226 Lot of postage and revenue stamps. About 50.

i* 227 Fractional Currency. Face value, $1.18. All clean.

7 notes

228 Pennsylvania, New Jersey, Delaware, Colonial currency;
various denominations. Good to-naw. 10 notes
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G 229 Confederate States Notes. 1861. July 25. $50.

Scarce.

230 1861. Sept. 2. $5, 10, 20, 50, and 100. Nearly all differ-

ent. Good
;
some rare. 18 notes

231 1862 |2, 10, 20, and 100. Good and fine. 7 notes

232 1863 $10, 100. Good and fine. 3 notes

7\ 233 1864 50c., $1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, and 500. Nearly all

very fine. • 79 notes

1 234 Miscellaneous broken banks; State notes, sheet of 1 peso,

Republic of Cuba, etc. Fair to new. 20 notes

Ibo 235 Foreign Silver. Napoleon Bonaparte, 1810, 5 francs,

struck for Italy. Good and scarce.

p 236 1849 5 francs of the French Republic. Fine but pierced.

237 Sweden, 1875. 1 Krona (about 35c.). Very good.

Ibo 238 Mexico, 1823. Dollar of the Republic. Mo. mint, good
and scarce.

3-C239 Spain, 1796, and Bolivia, 1830. Half dollars. Good. 2 ps.

240 Portugal, 1816. 960 reis. Fine.

?

o

241 1814. 400 reis. Fine.

Mo 242 Haiti, Boyer, etc. £, dime and £ dime size. Good to

fine. 3 pieces

j

243 4d. Maundy of Charles II., ancient English silver penny
(broken), Victoria shilling, £ guilder, India, Turkey,
denar, of Hadrian us, etc. Face value about $2. A
good lot. 19 pieces

t\ 244 Old India rupee and Japan 1 itzebue. Fine. 2 pieces

MISCELLANEOUS AMERICAN AND FOREIGN
COINS, ETC.

Ur 245 B. 1876 Trade dollar. Proof.

17.^246 1880 Standard dollar. Proof.

ft 247 1807 Half dollar. Very good.

248 1827 Half dollar. Extremely fine.

'249 1876 Quarter dollar. Proof.

250 1875 Twenty cents. San Francisco. Uncirculated.

io 251 1877 Dime. Uncirculated.

V 252 Half dimes, 1829, ’32, ’36, ’47, '58, ’72. Unc. 7 pieces'

iM-o 253 1652 Pine tree shilling. Small pi. Good; worn on
•edge. Very scarce.

ID 254 Colonial, Louisiana, 1767, unstamped, Massachusetts,'
New Jersey, Connecticut^ Vermont, and Fugio. Fair
t0 g°od -

^

8 pieces
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255 Set of U. S. cents, lacks 1796, ’99 and 1804. The ’93 a

wreath, barely fair; from '94 to 1814 very fair or good ;

after 1816, good to fine. 66 pieces

3 256 Half cents, 1 807—’56. Good lot. 10 pieces

>,,.257 Two Cents, Bronze, 1864, ’65, and ’71 (2). Unc. 4 ps.

1^.258 Nickel and Bronze Cents, 1857 to ’78, lacking 1861
only. Nearly all uncirculated. 34 pieces

3 259 1877 Bronze cent. Uncirculated. Scarce,

if 260 1862, 3 cent silver (2) ;
1866 and ’76, 5 cents nickel (3) ;

1869 and ’76, 3 cents nickel (3). All very fine or un-

circulated. 8 pieces

3 261 Hard Times Tokens. Varieties. Very good. 4 pieces

(p 262 Encased postage stamps. 5 and lc. Fine. 2 pieces

I 263 War tokens, etc. Very good lot. 37 pieces

I <T 264 England. Elizabeth. Half groat, e. d. g. rosa sine
spina. Fair and scarce.

265 Victoria, 20 cents, 1862, N. B.
;

10 and 5c. Canada
; 6,

4, and 3d. Four uncirculated. 6 pieces

266 James II. 1689. May and Nov. XII. Fine. 2 pieces

*] 267 1723 Wood’s halfpenny. Very good.

3 268 George III. 1775-1806. Penny, id. and farthing. Good
and fine. 5 pieces

|$x>269 The same. 1797. Two pence. Nearly proof surface.

Uncirculated; very scarce.

Vj 270 Duplicate of last number. Good,

f 3 S' 27 1 The same. 1797. Penny. Red, uncirculated.

^ 272 The same. 1786. Isle of Man. Penny and halfpenny.

Very good. 2 pieces

1% 273 George IV. 1826 penny, id. and f., 1827 half f. Sharp
and uncir. A fine set. 4 pieces

> 274 George IV. and William IV. Pennies, halfpenny, and
farthing. Good. 9 pieces.

| Cl 275 Victoria, 1843-79. Pennies, £, 1, farthing, £ and 1 far.

Uncirc. and nearly all bright red. A scarce lot. 11 ps.

276 The same. Jersey, (varieties), shilling. Very
good. 3 pieces

^ 277 The same. Isle of Man. Penny, i and farthing. Good.

3 pieces
lb 278 1864 8 doubles, Guernsey. Very good.

1 9 279 1790 Edinburgh. Halfpenny. Fine.

V 280 1797 Perth. Halfpenny. Fine.

|
281 Victoria, Canada, New Brunswick, Nova Scotia, Prince

Edward Island, etc. Miscellaneous cents, tokens, etc.

All good. 16 pieces
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282 France. Napoleon 1.1810; Napoleon 111,1868; Re-

public, 1872. Francs. Very fine or uncir. 3 pieces

283 Napoleon I, Louis XVIIT., Louis Philippe, Napoleon III.,

the Republic. Half (3), 1 (2) and
£ (2) francs. Good

and fine. 7 pieces

! 284 Henry IV., 1608, and Louis XIII, 1620, Double Tour-

nois. Fine. 3 pieces

|
285 1778-1872. Lot of French copper coins, large and small.

Many varieties; average very good. 19 pieces

1 286 1849, centime
; 1865, 10, and ’79, 5 centimes. Bright red.

3 pieces

GS 287 Napoleon III. Vampire, etc. Satirical copper medalet
issued at the French mint during the Commune. Un-
circulated and scarce. 20.

U 288 Engraved 5 centimes, similar to last. Fair.

1 bo 289 Switzerland, 1874. 5 francs. Very fine,

jil 290 1850-’62, 2, 1, and % franc. Fine. 3 pieces

\ 291 1850-’81. 10 (3) and 5 centimes, nickel. Old and new
type. Fine to uncirculated. 4 pieces

- 3 292 1879. 10 and 5 centimes. New type. Fine. 2 pieces

6>293 Cantonal batzen, £ rappen, etc. Fine lot. 13 pieces

So 294 Belgium. Leopold I, 1853. 5 Francs. Very fine,

pf 295 Leopold I and II. Two, 1, £, and i Francs. Good to

fine. 5 pieces

1
296 1861 and ’62, Five, 10, 20 Centimes. Nickel. Unc. 3 ps

1
297 1832-70. 10, 5, 2, and 1 centimes. Copper; fine. 4 pcs

f]o 298 Italy. Sardinia, 1828. 5 francs of Charles Felix. Fine.

f

j

0 299 Sardinia, 1835. 5 francs of Charles Albert. Fine.

300 Minor silver. Genoa, 1675 and 1746 ; Victor Amadeus,
1796, 5 soldi of Nap. I. and i fr. of Victor Emmanuel.
Good and fine. 5 pieces

301 1799-1867. Italian copper coins. 10 and 5 tornesi, 5
quatrini, 5, 3, 2, 1 centesimi, etc. Large and small.
Average fine. 20 pieces

la. 302 Soldo di Mantua, 1731 ;
soldo di Milano, and 1848,

Venice, 15 centimes provisional. Fine and sc. 3 pcs

\y 303 Medieval, etc. Copper coins of Italy and Sicily. Round
and square. Good

;
no doubt rare. 8 pieces

\% 304 Pius IX., 1866 to ’68. 2, 1, i, and i lire. All fine. 4 pcs

-]
305 1802-1868. Papal copper coins, large and small. A fine

lot. 11 pieces

IV 306 1849 Roman Republic. 3 and
| baiocchi. Fine. 2 pcs

5^ 307 Spain. Paperdol. of Charles II II. Silvered; fine and sc.
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•

5, 308 Duplicates
;
good. 2 pieces

I oo 309 1875 Alfonso XII. 5 pesetas. Uncir.

i4 310 1764-1868. Spanish and Portuguese copper coins, large

and small. Good lot. 12 pieces

'i 311 1870 10, 5, and 2 centimos, very fine. 3 pieces

\ o 312 Portugal. 1864. 100 reis (dime size). Fine.

5v, 313 Germany. 1861. Coronation thaler of William and
Augusta. Fine.

\$o 314 Frankfort. 1861. Double Vereinsthaler. Female head
and arms. Barely circulated,

cjo 315 1865 Vereinsthaler. Same type. Uncir.

316 1840, ’41 and ’47. 2, 1 and
.]
gulden. Arms of Frank-

fort and inscription. Fine to uncir. 3 pieces

if 317 Miscellaneous minor silver and base coins, chiefly Ger-
man, a few of Greece, South America, etc. Average
larger than dime and fine. 27 pieces

^ 318 1700-1875 German and Dutch copper coins. Average
fine

; some scarce. 24 pieces

5b 319 Russia. 1829. Rouble. Good.

'g 320 1851-74. 20, 15, 10 and 5 kopecs. V. fine. 4 pieces

Xq> 321 1871, 50 pennia
; 1873, 50 bani. Fine and unc. 2 pieces

% 322 181 1—’69. 5, 2, 1 kopecs ; 1 penni. Fine lot. 10 pieces

X-^ 323 Denmark and Sweden. 1671-1861. Copper coins. Good
lot. 10 pieces

324 Danish West Indies. 1859 and 1862. 20 and 10 cents;

1864, i guilder, Dutch East India. Fine. 3 pieces

34 325 Greece. 1878. 2 drachma (francs). Very fine.

326 1830-78. 10 and 5 lepta. Fine lot. 6 pieces

327 Turkey. Copper and silvered. Lar. and sm.
;
fine, 3 ps

lU> 328 1819 Ionian Islands. Farthing. Fine.

ic> 329 Sierra Leone Company, 1791. Penny. Fair and scarce.

3

5

330 Ceylon, 1802 and ’15. £ and l stiver. Elephant. Good.
2 pieces

TV 331 East Indies. 20 and 10 cash, cents, pie, mil, etc. In-

cludes coins of Ceylon, Sumatra, and the Dutch pos-

sessions. Fine lot. 19 pieces

l4c><332 Japan. One and \ itzebue. Fine. 2 pieces

333 Half itzebue, so-called gold coinage. Fine.

I 334 Japan tempo, and varieties of Chinese brass. Good lot.

29 pieces

335 Mexico, 1844. Dollar. Uncirculated.

336 1863 and 77 Half dollars ;
both types. Unc. 2 pieces
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]<T 337 1850 and ’63 J and dollar. Uncirculated. 2 pieces

5- 338 1865 5 cents of Maximilian. Z. mint. Uncirculated.

339 1877 Dollar. Fine.

u>o 340 Cob dollar. Counterstamped. Very good,

jip 341 Bolivia, 1830. Half dollar. Good.

342 Peru, 1875. Dollar. Very fine.

% 343 1864 1 and 2 centavos; nickel. Good. 2 pieces

6, 344 Venezuela. l876-’77. 1 and 2| centavos. Nickel. Un-
circulated. 2 pieces

v 345 Brazil. 1874. 100 reis. Nickel. Good.

5* 346 Mexico and South America. Copper coins
;
large and

small. Good lot. 7 pieces

3 347 Haiti. Copper coins
;

all fine. 3 pieces

2k 348 Moorish copper coins. 1271. 1272 ;
Byzantine copper

coin, dish-shaped. Good. 4 pieces

12^349 1837 Feuchtwanger cent. Fine.

350

1 351

I') 352

It 353

354

i-j
35o

n 356

6' 357

1 1 358

M 359

MISCELLANEOUS COPPER COINS.

C. Canada. Collection of copper coins and tokens of

the various Provinces, etc. All described by Sandbam
and McLachlan. Average fine, some scarce, and few if

any duplicates. 85 pieces

1812 Halfpenny tokens. Head of Wellington. Varieties.

Brass
,
good. 3 pieces

1878 Token, View of Windsor Hotel, Montreal. Rev.,
BANQUET & BALL TO GOV. GEN. etc. FEB. 12 & 14.

Tin, gilt
;
proof. 24.

1880 Dominion Exhibition, Montreal. View of building.

Rev., Inscription in 6 lines (French.) White metal,
proof. 23.

The same as last. Wood.

Colonial. 1722, Louisiana;' 1723, Wood’s Halfpenny;
1781, No. Amer. token; 1794, Talbot, Allum & Lee

;

1789, Mott token. Good. 5 pieces

New York doubloon; George Clinton cent. Copper and
brass. Uncirculated copies. 2 pieces

Washington cent, 1792, and Auctori Plebis. Electros.

2 pieces

Admiral Vernon, Havana and Porto Bello. Fair. 2 pcs

Hard Times tokens. Varieties. Good. 10 pieces
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^ 360

361

362

3 363

3 364

a
'. p 365

% 366

i> 367

f 368

h 369

f 370

371

5 372

373

U> 374

f 375

31 376

6 377

> 378

if 379

Lf- 380

I] 381

If 382

383

5“ 384

I
385

Early store cards. Size of old copper cent. Good to

fine
;
some very scarce. 23 pieces

Later period. Same size ;
nearly all brass. Good to

proof. 22 pieces

Miscellaneous. Only one of the war period (Yankee
Robinson.) Fine lot. 15 pieces

Medalets. Grant, Hayes, etc. Average size, 18. Cop-
per, brass and white metal. Good lot. 8 pieces

Pilgrim Jubilee memorial medal, 1860-1870. Rude work-
manship, but fine, and, I believe, scarce. Yel. bronze.

Uncirculated. 23.

Stonewall Jackson. Bronzed tin medal in case. Bust.

Rev., Names of battles. Fine. 31.

Phila., Chicago, London, Exposition medals. Good. 19

to 32. 5 pieces

C. W. Field. Br. medal. Bust and inscr. Fine. 82.

English Tradesmen’s tokens
;
Halfpence (15) and farth-

ings (3). Fair to very good. 18 pieces

Lady Godiva. 1792, very good
;
1794 fair. Halfpenny

token. 2 pieces

Isle of Man. 1709 to 1839. Poor to very good. 10 ps

1668 Norwich farthing ; 1830, Guernsey 4 doubles

;

States of Jersey shilling. Fair and good. 4 pieces

1694-1805. Irish halfpence. Rather poor. 9 pieces

English Colonial. Barbadoes (2 varieties), India, etc.

Some scarce.* Fair to uncir. 8 pieces

Gibraltar. 1 802—’42, 2, 1, £ quartos. V. good. 8 ps

Liberia. 1833 and ’47, Cents. Good and fine. 2 ps

1857 Sidney. Ostrich and Kangaroo penny token. Fine.

Jamaica. 1871 one penny, nickel, very good.

English medalets. Cop. and br. Fine. 15. 5 pieces

Switzerland. Cantonal batzen,
|
Kreutzer, rappen, etc.

mostly base. Very good lot. 26 pieces

France. 1877 and 1878. 5, 2 and 1 centimes. Bright
red. 3 pieces

Luxemburg. 18.54 and ’60. 10 and 5 centimes. Bright
red. 2 pieces

Roumania, 1867. 10, 5, 2 and 1 bani. Uncir. 4 pieces

Siberia, 1776. Kopec. Good.

Japan. 2, 1 and £ sen, 1 rin. Uncir. 4 pieces

German beer tokens, poor war medal, etc. Cop. and br.

Near all uncir. 19 pieces
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)•] 386 Peru. 1823. Quarto de peso. Copper. Thick planchet

;

good and scarce.

\t 387 Caracas. Caf6 Espahol. 1 and \ real. Nickel. Unc. 2 ps

o, 388 South America. Copper and nickel coins, various States.

Large and small ; a fine lot. 11 pieces

3 389 Henry II. and Louis XVIII. of France. Bronze medals.

Fine. 20 x 26. 2 pieces

3o 390 Br. medal. German Expos. Berlin, 1844. Fine. 28.

391 Lot of European coppers and base coins. France, Italy,

Spain, Germany, Sweden, Russia, Turkey, Greece, etc.

Large and small ;
few if any duplicates. A good lot

to select from. Average condition good. 150 pieces

392 Flanders. Louis II. or III. Gros. Silver
,
fine. 19.

m 393 Lot of foreign silver coins. France, Germany, Italy,

Russia, Turkey, South America, etc. Poor and pierced

to unc. Av. very good. Face val. about $2.25. 23 ps

1U.0 394 Sandham, 1869. Coins, Tokens and Medals of Canada.
Montreal, 1869. 8vo. cloth. 72 pp., and ill. Scarce.

MISCELLANEOUS AMERICAN COINS.

395 D. Dollar, 1852. Pierced over head and plugged.
Obverse considerably nicked but good; reverse has H
scratched on field. Very rare.

j^396 Half Dollars. 1795. Two lower curls touch two low-
er stars. Hair rubbed

;
very good.

397 1809 Stars sharp
;

fine.

C\ 398 1845 O. Large date
;
very fine.

j^399 1850 O. Uncirculated; small scratch in field. Scarce.

400 1856 Barely circulated; scarce.

<jo 401 1879 Mint lustre. Sharp and perfectly uncirculated.

402 1879 Half, quarter and dime. Mint lustre; Sharp and
perfectly uncirculated. 3 pieces

j^403 Quarter Dollars. 1821. Mint lustre
;
extremely fine.

404 1877 Brilliant proof.

U>405 1879 Mint lustre. Sharp and uncirculated.

10 406 Dimes. 1841. Drapery under elbow. Very fine.

I
^ 407 1872 Fine proof.

408 1874 Arrows. Fine proof.

if 409 1877 Fine proof.
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410 Half Dime, 1795. Broad, coarse date, the 5 touching

bust, and a perpendicular crack in die showing through
hair. Mint lustre. Barely circulated, rare.

V, 411 Cents, 1812. Very fine, bronze color. The field tooled

before face, scarcely showing. Scarce.

412 1813 Fine, dark bronze color, scratched through field and
face. Scarce.

> 413 1850 Red; uncirculated.

414 Half Cent, 1797. Thick planchet; crack between 1

and bust. Nearly fine and scarce.

u^415 Two Cents, Bronze, 1864, ’65, ’67, ’68, and ’69. Red
and uncirculated

;
scarce. 5 pieces

L 416 1872 Fair only. Very scarce.

417 Hard Times Tokens. “ Running hog,” and “Void of

pomp.” Both fine and scarce. 2 pieces

418 1783 Nova Constellatio. 1,000 mil. Fine bronzed elec.

COLONIAL COINS, STORE CARDS, ETC.

419 E. Voce Populi, 1760. Fine and scarce.

3
420 1773 Virginia halfpence. Sharp; bright red.

421 New Jersey, 1787 and ’88. Fine. 2 pieces

7.0 422 Connecticut, 1786. et lib inde and lib et inde Very
fair and good. 2 pieces

^V-423 1787 atjctopi connec. Fine and scarce.

1^.424 1787 Varieties. Very good and fine. 3 pieces

425 Vermont, 1785. vermontis res. publica. Dark
;
good

and rare.

426 Vermont. Immune Columbia. Poor, but nearly every-

thing visible. Rare.

/v427 Massachusetts, 1788. Good,

j 428 1787 New York. Rev., Lib. to right. Good.

I t 429 1787 Fugio cent. States United. Very good.

1$ 430 1789 Mott token. Thin pi., cracked die. Good.

431 U. S. Cents. 1816, ’22, ’26, ’27, ’29. Very good to

fine. 5 pieces

X 432 Early store cards
; size old cent. Fine. 8 pieces

£ 433 M. Mahony’s, Boston. Brass, very good.

1^434 Later period. Brass cards, all fine. 10 pieces

435 James E. Wolff, Petersburg!!, Va. Copper, fine. 14.

436 Stephen Richardson, N. Y. Brass, fine. 14.
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hy 437 Edward Cogan, Phila. Rev., 1860 in wreath. Copper,

Uncirculated. 12.

438 Wright & Bale, N. Y. Bust of Washington. Fine. 11.

1 0 439 H. Mulligan, Phila. Brass, uncirculated. 20.

lf
v440 Wood’s Minstrels. Silver. £ dollar size. Uncirculated.

441 Miscellaneous cards, encased postage stamp, odds and
ends. Copper, brass and white metal. Uncirculated.

10 pieces

COINS, TOKENS. MEXICAN MEDALS, ETC.

) 442 F. Half dimes. 1837, Lib. seated
;

’58, and ’60. Uncir.

3 pieces

^443 Three cents silver. 1851. (O.) to ’62, inclusive. Good
to uncir. 12 pieces

11 444 Half cents. 1804, ’28, '33, ’34 and ’35. Good to un. 5 ps.

So 445 1806 Bright red. Scarce.

,\\ 446 1855 Bright red.

3^ 447 1837 “ Half cent worth of pure copper.” Very good.

II) 448 1836 First steam coinage. March 23. Bronze
;
unc. 18

it 449 1858 Nickel cent. Indian head. Rev., Laurel wreath.

Fine and uncir. 2 pieces

I
'j

450 1859 Nickel cent. Indian head. Rev., Oak wreath and
shield. Uncir.

1 6 D 451 1863 Two cents, copper. Bust of Washington. “God
and our country” nearly proof

; scarce.

1A 452 1868 Pattern 5, 3 and 1 cents, nickel proof; scarce. 3 ps

44 S'453 1863 Two cents, copper. Like following regular issues,

but “God our trust” above shield. Nearly proof.

1 o 454 Two cents, bronze, 1864- 71. Red; uncirculated. 8 ps

'I'lS 455 Nickel and bronze cents, 1857—’81, lacking 1870, ‘77 and
$ el ’78. Extremely fine or uncirculated, several struck

for proofs. 23 pieces

*] 456 Five cents, nickel, 1866, '67 (with and without rays), ’68,

’69, ’71 to '75 inclusive. Uncirculated.

^ 457 Three cents, nickel, 1865-74 and ‘81. Unc. 11 pieces

Among the following will be found some extremely line and rare Hard
Times tokens, now much sought by collectors. References are to tho

numbers in Ilaseltine’s Type Table Catalogue.

45S 1834 Jackson standing with purse and sword. “ A plain
system, etc.” Rev., Balky donkey, LLD. Fine. 352.
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3 C 459 1834 Hog running. Perish credit, etc. Rev., Head of

Jackson. “ Mv substitute,'’ etc. Uncir. 353.

t
A 460 1834 Hog running, etc. Rev., Broad shouldered Jack-

son. Brass ; good and rare. 354.

461 Jackson in money chest ;
all the squares filled with per-

fect lines. Rev., Donkey inscribed L. L. I). Unc. 355.

3o462 The same as last
;
brass. Very good and rare.

2^463 1837 Similar obv., the squares on end of chest have faint

horizontal lines. Rev., Ship striking on a rock
;
no

lightning above. Barely circulated, and scratched

above ship. 359.

464 1837 Turtle with safe on its back
;

“ financeering
”

below. Rev., Running donkey to left. Sharp
;
unc. 361.

jo 465 1837 Similar obverse
;

“ experiment ” below. Rev.,

From a different die
;
uncir. 362.

Jo 466 1841 Ship, with nine sails set and one furled. “ Webster
Credit Currency.” Rev., Ship striking the rocks; no
lightning. Uncirculated. 364.

if 467 1841 Ship, with seven sails set and two furled. “Web-
ster Credit Current.” Rev., Ship striking the rocks

;

lightning above. “Van Buren Metallic Current,
1837.” Uncirculated. 366.

'i 468 1841 Obv. similar to last, but no waves behind stern of

ship. Rev., Within a wreath of 27 stars, “Not one
cent for tribute ” in four straight lines. Uncir. 369.

,2 0 469 1837 Phoenix. “Substitute for shin plasters Novr ”

Rev., “ May tenth 1837.” Fine. 371.

)0
470 1837 Laureated female head to left

; seven stars facing.

Rev., “Centre Market.” Very fine. 380.

.

' 471 1837 The same obverse. Rev., “ Bentonian Currency.”
Uncirculated. 375.

5^472 1837 The same obv. Rev., “Not one cent for tribute

curved lower line and bar. Uncirculated. 378.

SO 473 1837 Similar obverse; the centre leaf above forehead
defective. Uncirculated. 382.

5o 474 1837 Same obv. as last. Rev., Centre Market. Unc. 384.

lbs" 475 1837 Different female head to left, with wreath of 10
leaves. Rev., “ Not one cent,” etc., in curved lower line

and without bar. Uncirculated and very rare. 396.

Jo 476 1837 Same obv. as last. Rev., George A. Jarvis’s card.

Uncirculated. 397.

lo 477 1837 Small head to right (very similar if not identical

with 473). Rev., George A. Jarvis’s card, same as

last. Good.
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J|^478

479
'480&

yk 48

1

482

1887 Head of Liberty to left, with coronet inscribed
“ Liberty,” surrounded by 13 stars. Rev., Ezra B.

Sweet’s card. Uncirculated and very scarce. 398.

1838 Loco Foco cent. Very good. 402.

1841 Laureated female head to left, a wreath of flowers

instead of the stars near border. Rev., “ Mint drop.”

Uncirculated. 405.

1841 The sanle obv. Rev., “Not one cent,” etc., curv-

ing, and bar. Very fme. 406.

Merchants Exchange, with steeple. Rev., “ Not one
cent,” etc.

;
no bar. Uncirculated. 407.

483 Abraham Hiker’s card. Rev. the same as last rev. Unc.

lb 0 484 Obv., A eow
;
“A friend to the Constitution.” Rev.,

Ship
;
“ Agriculture and Commerce.” V. fine and rare.

Jd<} 485 1834 “Whigs of New York Victorious.” Rev., “For
the Constitution, hurra.” Ship of State. Brass; very
fine. Rare. 16.

I 486 Store Cards. Suydam & Boyd, N. Y. Copper; good
and scarce. 16.

5 487 1837 Smith, clocks; Phalon’s, hair cutting. Uncircu-
lated. 18. 2 pieces

2- 488 Smith’s clocks, Lewis L. Squire & Sons, Robert B.
Ruggles, Root & Co., J. G. Merritt, H. B. West, Pro-
fessor Johnson, Scoville Manufacturing Co., Loder &
Co., J. & C. Peck, R. & W. Robinson, Chesebrough,
Stearns & Co., Jennings, Wheeler & Co., A. C. Yates,

Walsh’s, Lansingburg. A fine lot of early New York
store cards, size of old cent. Copper, silver-washed,

etc. Very fine or uncirculated. 15 pieces

V 489 Smith’s Clocks. A. O. Yates, C. N. Holden & Co., Chi-
cago, Dodd & Co., Cin., E. Jacobs, N. O., Francisco &
Co., Memphis, Aldridge & Earp, Phila. Same as last.

7 pieces

Yv 490 Copper and brass store cards
; heads of Washington,

Franklin, buildings, etc. All unc. 12 to 18. 10 pcs

K 491 G. Leighton, N. Y., etc. Tin. A fine lot. 5 pieces

10 492 O.. U. A. M. Rev., “ None but Americans,” etc. Copper
and brass. Uncirculated. 13. 2 pieces

: 493 Washington Oath of Allegiance and other medals and
tokens, all with his bust. 7 cop., 1 each br. and white
metal. Uncirculated. 11 to 19. 9 pieces

Jackson, Taylor, Harrison, Fremont, Verplanck, McClel-
lan, Johnson. Miscellaneous political tokens, etc. Brass
(11), and w. m. (2). 11 to 19. 13 pieces

494
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s 495

) o 496

^497

Mr 498

499

% 500

3 501

<T 502

503

I 504

f 505

tf 506

3 ,<507

508

Abraham Lincoln. Brass (3), and w. m. (2). A fine

lot. 8 to 19. 5 pieces

The same. Silver proof mortuary medalet. 11.

Sutlers’ Checks. C. W. Forbes, 25 and 10c.
;

Sim-

mond’s, 25, 10, 5 ;
J. B. Spitzer, 10 ;

J. W. Cruikshank,

25 ;
S. Whited & Co. Copper, thick pi., uncirculated

and rare. 12. 8 pieces

J. J. Benson, 50, 25c
;

S. Hatch, 25, 10c
;
A. Hirsh, 5c ;

M. Sullivan, 5c. Cop. (1), brass (4), and tin (1). A
scarce lot. 10 to 16. 6 pieces

Encased postage stamps, 10 (2), 5 (2) and 1 cents. Fine
and scarce. 5 pieces

Buttons and shells. Coats of arms, Mass., New Hamp.,
Conn., Miss., N. Car., Florida, etc. A fine lot. 10 ps

California Counter, Spiel-mark, and $20, brass shell.

Uncir. 21. 3 pieces

Washington (2), Fremont, Lincoln (2), Johnson, Mc-
Clellan (5), Seymour. Fine lot of campaign and other

medals. W. M. 18 to 26. 12 pieces

Pius IX., Atlantic cable, Nassau Water Works, etc. A
fine lot. 19 to 24. 5 pieces

Montreal Num. Soc., Cincin. Exp., 72 (varieties), Cen-
tennial (varieties), Cologne Cathedral. White metal
proof. 20 to 26. 6 pieces

Copy of Lord Balto. penny. Copper, etc. Good and fine.

4 pieces

Brass medal, 1758. Bust in armor to right, admiral
boscawen took cape breton. Rev., View of Louis-
bourg. Very fair and scarce. 25.

Bronze medal. Bust of Lafayette to right. Rev., the
defender, etc. Fine. 30.

Bronze medal. David Hosack, M. D. Proof. 21.

lib 509

3
y
510

511

>o 512

513

Tin medal. Dr. Elisha Kent Kane. Bust over Arctic

scenery. Rev., Ground-floor of Masonic temple. Un-
circulated. 32.

Colonial copper token, 1751. Bust of Louis XV. Rev.,

Indian issuing from forest, col. fr de l’am. Strictly

fine, and one of the best I have seen. 18.

North Carolina brass token. Original and fine. 14.

1861 U. S. Mint. Oath of Allegiance medal. Silver,

proof. 20.

Joannes Allen. Antiquary, etc. Bust. Rev., John K.

Curtis's card. Silver
,
proof. 20.
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514 Wood’s Minstrels. Admission token
; i del. size. Silver,

very fine.
t

1 5 515 J. D. Lovett. Adv. card. Silver
,
very fine. 16.

n 516 Canada. Bouquet series ;
varieties. Av. v. good, lips

^

517 Other Canada copper coins and tokens. Average good
;

some very scarce. 15 pieces

518 Foreign Copper Coins. 1791. Sierra Leone penny.

Very good
;
scarce.

j 519 1793 Bermuda penny. Good.

520 1806 Bahama halfpenny. Very good
; scarce.

521 1821 St. Helena halfpenny. Very good
;
scarce.

iO- 522 1851 Melbourne. Kangaroo halfpenny. Good.

|
523 Hong Kong mils. Fine. 3 pieces

524 1769-1805 Irish penny and halfpence. Fair to fine. 8 ps

3 525 1830 Guernsey. 4, and 1864, 8 doubles ;
1813 Essequebo

and Demarary, £ stiver. Good. 3 pieces

1,^526 Germany, Sweden, Belgium, France, Italy, Spain, etc.

Very fine lot. * 29 pieces

'ID 527 Charles XII. Copper dalers. Fine. 2 pieces

sy, 528 Interesting lot of foreign coppers, representing many
countries. Large and small

;
poor to fine. 89 pieces

l/--

7
529 Old copper and brass coins, tokens and jetons, of Spain,

Holland, Germany, Ital}r
,

etc., among them a number
that will puzzle the most experienced. An interesting

lot. Poor to fine. 18 pieces

530 Foreign medalets and tokens. Copper and brass. Fine
lot. 12 pieces

531 Engraved token. A griffin, a. m. 1791. 16.

532 1848 Victoria model crown. Copper centre. Fine.

2*1 533 1757 Russia. 5 kopecs. St. George and the dragon.
Fine. 21.

'j 534 Old Eastern copper coins. Square and round. Good. 3 ps

y 535 Historical jetons. Philip IV. 1642, ’60, ’62, and one of
’67

;
bust, arms, etc. Struck in Holland. Copper and

brass. Fair and scarce. 18. 4 pieces

/^536 1672 Charles II. (on horseback.) Cop. Very fair. 20.

po 537 Siege Pieces. Thick, square copper planchet, counter-
stamped with arms and (16)43. Very good, but prob-
ably cast. 18x18.

^^S38 Square coppers. A 1621 and c. c. x. V. good. 8. 2 pcs

i:'bZ9 1741 Angsburg square copper coins, fir cone ; another
with arms; tin. Very good. 8. 3 pieces
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3 „ 540 1588 Satirical medal on the defeat of Spanish Armada.
Pope, cardinals, kings, etc., in council. Rev., View of

ships dashed on rocks, and appropriate legends. Bronze,

probably cast. Good. 30.

I ^ 541 Old bronze medal. Bust in high relief to right, cap.

PET. PLANTANIDA AET AU XXXVI. Y. good obv. 32.

542 1741 Satirical medal. Four rulers around map of

central Europe. Rev., Mary Theresa and infant. Brass;

fine. 27.

3, :
, 543 French revolutionary, 1792. Monneron token for

5 sols. Warriors swearing fealty, etc. Rare and
uncir. 24.

r 544

?
r

j

545

70 546

£* 547

548

lh> 549

550

io 551

|

'^552

J 7-^553

554

555
\v

% 556

U] 557

558

559

560
(?2"

fv 561

5b 2

I * 568

Duplicate of last number. Good.

The same. 1791. 2 sols. Libeidy seated. Unc. 20.

Year 11 Pattern coin for 5 decimes. “ Egalite, liberty,

indivisibility,” on edge. Unc. and scarce. 22.

1588 Satirical medal. Same as 540, but a broader and
thicker medal

;
atbuw. Extremely fine and very rare.

Described by Van Loon. 31.
«/

Octagonal silver medal. Crowned shield, archangel
slaying the dragon. Rev., s. p. q. b. in wreath of oak.

Extremely fine. 20.

Dutch medal (1694) on the capture of Namur. Bust of

Elector of Bavaria. Rev., female with liberty^ cap.

Silver; very fine and scarce. 19.

Peace medal without date. Silver; fine but pierced.

Milan. 1466-’76. Fourth crown of Galeas Marie Sforze,

duke. Bust. Rev. arms. Very fine and scarce.

Medieval denar. Valence (France)
; early type. Very

good and scarce.

Baden, 1876. 5 marks of Frederic, grand-duke. Fine.

Victoria, 1850. 6c?, counterstamped
; fine.

Canada, 1881. 25c. (2) ;
’62, N. B., 20 and 10c. 1880

and ’81, 5c. A fine lot. 9 pieces

Hong Kong. 1866 and ’68. 5 cents; uncirculated. 2 pcs

France, 1871. 1 franc. Uncirculated.

Turkey. Silver coin, £ dollar size. Uncirculated.

India. Fourth rupee, old type. Sharp and uncirculated.

Siam. Bullet money. Tical, j, and Very per-

fect specimens. 4 pieces

Japan. Itzebue. Fine and scarce.

Eighth Itzebue, so-called gold dollar. Fine and scarce.

Japan. 20 Sen. Uncirculated.
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0 564 Haiti. 50 cent, (I dol.) of J. P. Boyer, year 25, good,

black.

2 1
565 Mexico, 1801-10. Quartillas, or i real. Sharp, uncir-

culated. 2 pieces

; 566 Ferdinand VII., 1810-1818. Medios or £ real. Mo. mint.

sharp, uncirculated. 2 pieces

567 The same, 1819-21. 2 reales, Mo. Uncirc. 2 pieces

j ,
568 The same. 1819 and ’21. 1 and half real. Sharp; uncir-

culated. 2 pieces

,569 A ugustin. 1822. 2 reales. Mo. Good; scarce.

I'j 570 The same. 1823. £ real. Uncirculated, scarce.

571 The Republic. 1824. Dollar. Mo. Fine.

yv572 1829 and ’30 2 reales. Mo. Sharp and unc. 2 pieces

a 573 1842, ’45 and ‘47. Quartillas and medios. Uncirculated.

3 pieces

1$ 574 Maximilian. 1864. 10 cents. Mo. Good.

,^57.5 The same. 1866. Peso or dollar. Mo. Uncirculated.

3^ 576 The same. 1866. 50 cents. Mo. Fine.

577 Central and So. American quartillas. Fine. 8 pieces

^
578 Rude copper coins. Liberty cap in rays. Poor. 14. 3 ps

(, 579 1876 and another. Centavos. Very fair. S'pieces

P|
580 Durango. 1860. Copper Quartilla. Good and scarce.

3 581 Sonora. 1859 and ’61. Copper quartillas de real. Good.
21. 2 pieces

\y 582 1861 Duplicates of last. Very fair. 2 pieces

\ 583 1789 and 1790 Charles IV. Proclamation reales, struck
in Mexico. Pierced

;
good and scarce. 2 pieces

! 584 1789 Proclamation medio (?), Mexico. Good and scarce.

0 585 1789 Charles IV. Copper inauguration medal, struck in

Mexico. Busts and arms. reg. fod. trib. nov. his.

PRIM. HOC. FIDELIT. MONUM. CUDI FECIT MEXIC.
Verv good and rare. 28.

J O

5^1 586 1789 The same. Copper proclamation medal. Bust.
1 Rev. crowned arms ;

Mercurius and ship, etc. a su
PROCLAMATION EL CONSULADO I)E MEXICO. Fine
and rare. 26.

587 1791 The same. Copper proclamation medal of the citv

of Valladolid. Bust and crowned arms. V. g. 28.

588 1796 Silver medal. Accolated busts of Charles IV and
Aloisia. Rev., equestrian statue in Mexico. V. f. 20.

589 The same. Silver proclamation medalet of Don George
Parrodi. Fine. 18.
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^ 601

50 602

*1
u 603

I 604

Ferdinand XII. 1803. Mexico. Bronze academic medal.

Bust. Rev., Minerva seated and inscription. Good. 30.

Bronze medal struck in honor of the Spanish Junta.

Indian king presenting various objects to warrior

bearing a liberty cap on lance and shield inscribed F

vii. In exergue, un americano amigo, etc. Rev.,

The Junta in session. Fine and no doubt rare. 32.

The same. Mexico, 1808. Proclamation 2 reales. Very
fine and rare.

The same. 1808. Proclamation 2 reales of the ciVy of

Tacuba. Sharp ; uncir.

The same. 1808. Proclamation real, struck for Guate-
mala. Uncir. and rare.

1812 Mexico. Silver Proclamation medalet of the

Spanish political constitution, etc. Unc. and rare. 18.

Ferd. VII. 1814. Bronze proclamation medal. Bust
laureate. Rev., Warrior and Indian upholding crowned
arms, ant epp. antequfr. flect. arch. mex. De-
signed and struck in Mexico by Gordilo (?) Fine and
rare. 26.

The same. 1814. Bust laureate to right. Rev., Genius
with flag above a seaport town. Fine bronze medal,
commemorative of the restoration of Spanish rule in

Mexico. 28.

The same. Bronze gilt medal, with broad ornamental
border and loop. Bust to left. Rev., fidelitas doli
victrix. Female with shield bearing bust of Ferd. VII.
Fine. 34.

The same. Oval silvered Academic medal. Bust. Rev.,

Hearts encircled with a chain. Fair; scarce. 29 x 24.

Two hemispheres, with connecting chain broken asunder.

ORBEM AB orbe solvit. Above, three links inscribed

SUMMA LIBERTAS CONCORDIA, RELIGIO. Rev., Wreath;
prima EPOCHA. Fine silver medal bv Guerrero. 30.

Bronze medal, similar to last, but primera epoca and
INDEPENDENCE, UNION, RELIGION Oil links. Good

;

pierced for loop close to border. 31.

Bronze medal with loop. 'SEGUNDA EPOCA
; otherwise

similar to last. Uncirculated and scarce. 30.

1822 Silver inauguration medal. Crowned eagle on
nopal. Rev., INAUGURATION DE AUGUSTIN PRIMER
rM perA DOR, etc., in wreath of pal in and laurel. Very
fine. 22.

1822 Same obv. as last. Rev., toluca en la feliz
PROCLAMACION DE LA INDEP. DEL IMPERIO, etc.,

• copper, very fine. 22.
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3 > 605 Augustin, 1822. Proclamation real, struck in Guatemala.
Bust and inscription. Very fine and rare, but pierced.

iS 606 The same. 1826. Inthronisation medal. Busts jugata

of Augustin and Ana. Rev., Imperial crown on
tablet inscribed al libertador dla patria, etc.

Bronze, very fine and rare. 28.

These two pieces are interesting Irom their relation to It ui bale’s brief

reign, May, 1822, to May, 1823, and to Mexican independence of Spanish

rule.

^p607 1848 Silver medal. Jurade la Constitucion. Liberty

seated and inscription; Extremely fine. 18.

f T08 Havana, 1834. Elizabeth II. Silver proclamation med-
alet

;
crown, shield and arms. Very fine and rare. 14..

Struck when Elizabeth, better known perhaps as Isabel II., was only

four years old, in honor of her succession to the Crown of Spain.

5° 609 Guatemala, 1870. 50 cents. Very good,

s 610 Un real. Cafe Espanol, Caracas. Nickel ; fine.

j5 611 Philip V, 1724. 2 reales. S. •/. Fine. »

ANCIENT COINS.

If 612 Lot of small bronze, chiefly Byzantine
;
many rulers and

^ 613

if 614

$ 615

If 616

M- 617

^3° 618

619

1^620

621

5o 622

;
5"623

;/624

varieties.

Another lot.

Another lot.

Another lot.

Another lot.

Fair to fine.

Same condition.

Same condition.

Same condition.

Second and third bronze.

25 pieces

25 pieces

25 pieces

25 pieces

Same condition.

36 pieces

Lot of Greek and Roman copies. Aver. v. good. 8 pieces

Egina. Didrachm of Cliidon, King of Argos, 7th cen-

tury before Christ. A tortoise. Rev., Punch-mark of

5 compartments. Authentic; good and rare.

Calabria. Tarentum. Didrachm. Head. Rev., Child
on horse. Good.

Dyrrachium. Drachm. Cow suckling calf. Good.

Parthia. Drachm. Bearded head. Rev., Jupiter. Good.

Family denarii. Licinia
;
Micidia, rev. Cornices

; Rustia,

Vibia, Vituria, Volteia, etc. Aver. fine. Some scarce,
and really deserve separate descriptions. 11 pieces

Marcus Aurelius. Drachm size, struck at Antiochia.
Bust. Rev., Mountain. Fine, scarce.

Vespasian. Denar struck in copper.
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The following seven lots ai’e copper or silver-plated electrotypes of

rare Greek and Roman coins.

625 Syracuse, Agrigentum, etc. Decadrachms. Various types,

copies of excessively rare coins. Interesting lot for

study. 4 pieces

' 626 Tetradrachms. A selection of types : all fine copies of

extremely rare coins in the British Museum. 10 pieces

'I
s 627 Tetradrachms. Another lot. Entirely different types.

Fine. 7 pieces

^628 Didrachms, drachms, etc. Some really beautiful copies,

representing various types. 11 pieces

629 Unclassified. 2 pieces

Ao 630 Vespasian. Aureus. Bust. Rev., jvdaea. Female seated

under a trophy. Gilt electro. Very fine.

Ho 631 Nero. g.b. Bust. Rev., Triumphal arch. Fine copy.

ROMAN COINS.

The following are all in separate envelopes, fully described, and with

references to Ponce de Leon’s list, N. Y., 1877, from whom the greater

part of these coins were purchased.

632 Family denarii. Aemilia. . Head of Venus. Rev.,

Equestrian statue
;

fine.

633 Antonia, Carisia
;

rev. biga and coining tools; Calfurnia,

rev. horseman ; Cornelia, rev. rudder, globe, and
sceptre. Fair to fine. 6 pieces

JvT 634 Herennia, rev. Aeneas carrying his father
;
Julia, rev.

captives; Junia, rev., biga; Mercia, rev. Sat}^- carry-

ing wine bag. Very good. 4 pieces

2-1) 635 Porcia
; Valeria; Incerta. Fair and good. 4 pieces

}{> 636 Julia. Elephant; CAESAR. Rev. Pontifical implements.
Very good and scarce.

|

'fl637 Bronze family coins. Annia, s.b. ; Caecilia, aes
;
Clovia,

aes : Cornelia, aes
;
Junia, aes. Fair. 6 pieces

V 638 Maenia. Head of Hercules. Rev. Prow; quadrans.
' good.

\\ 639 Naevia. Head of Augustus. Rev., s. c. and legend, m.b.

very good.

3

1

640 Plautia. Hoad of Augustus. Rev., s. c. and legend, m.b.

Fair.

|p 641 Incerta. Semis, sextans, s.b. etc. Fair and good. 6 pcs
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i

D
642 Imperial silver and bronze. Augustus. Quinarius.

Poor.

^643 The same. Bust. Rev., Altar, m.b. Very good.

i^ d
644 The same and Agrippa. Busts back to back. Rev.,

Crocodile, col nem. m.b. Good.

G

648

649

650

)b
651

Id 652

^ 0 653
\

'
\

d

654

S' 655

pj
656

I V

j
7

-

645 Tiberius. Bust. Rev., A trophy, pontif. max. etc. m.b.

Very fair
;
scarce.

3> t
646 Caligula. Head to left. c. caesar avg., etc. Rev.,

Vesta seated, s. c. m.b. Very good, rare.

ID 647 The same. Seated figures. Rev., A temple. G.B. Poor.

Agrippina. Bust. Rev., Carpentum. Barely fair. G.B.

Claudius, m.b. Varieties. Poor, but rare. 2 pieces

Nero. Bust; different reverses. M.B. Barely fair,

scarce. 3 pieces

Nero and Poppaea. Head on each side
;
Greek tetra-

drachm. Potin. Very fair, scarce.

Galba. Bust. Varieties, m.b. Poor and good. 2 ps.

Otho. Head to right. Rev. victoria othonis. Vic-

tory to left. Good and extremely rare. Cost 86.

Vitellius. Bust and tripod. Denarius. V. fair, scarce.

Vespasian. Varieties, m.b. Fair. 3 pieces

Titus. Plead. Rev. Victory, m.b. Good.

657 Domitian. Head. Varieties in rev. Denarii; fair to

good. 4 pieces

C\ 658 The same. Rev. Victory crowning Domitian ; g.b. and
another m.b. Fair. 2 pieces

Nerva. Bust to right. Rev. Concordia exercitvvm.
Sharp, fine denarius.

Trajan. Bust. Varieties. Fair and good. m.b. 3 pcs.

The same. Different, rev., Denarii. Fair and good. 2 ps.

Hadrian. G. and m.b. Fair only. 2 pieces

The same. Various rev. Denarii. Poor to good. 5 pieces

Antoninus Pius. Various rev. g.b. Fair to good. 4 pcs

The same. Rev., COS mi. Denarius. Good.

Antoninus and Marcus Aurelius. Bust on each side. G.B.

Good and scarce.

Faustina Jr. G. and m.b., the former pierced. Both
fair. 2 pieces

668 The same. Rev., sceptre resting on a throne, and two
children in cradle. Interesting denarii. Fair and
good. 2 pieces

669 Marcus Aurelius, g.b. (3), rev., females in various
positions, and m.b. Very fair. 5 pieces

659

660

|0
661

(,662

tj 663

664

U) 665

iff
60 6

\ 667

\D

\\
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670

,tj 671

1\ 672

\t>
673

674

675

^ 676

b 677

X 678

;
679

Cj 680

' 681

I x 682

<T 683

1 o 684

5 685

The same. Various reverses. Denarii. 3 fair, 1

good. 4 pieces

Commodus, poor; Alex. Severus (2), fair and good.

g.b. 3 pieces

Septimus Severus, Caracalla, Elagabalus, Alex. Severus.

Denarii. Good and. fine. 4 pieces

Julia Maesa. Different rev. Denarii. Good. 2 pieces

Julia Mammaea. Varieties: one of fine green patina.

g.b. 3 pieces

Maxi minus I. Pius. Different rev. Denarii. V. g. 2 pcs

Maximus. Rev., principi jvventvtis. g.b. Good.

Gordianus III. Different revs. Denarii. Very good. and.

fine. 3 pieces

The same. g.b. Fair. 2 pieces

Philippus, Sr. Denarii. One rev. with soldier on ele-

phant. Average very fair. 5 pieces

The same. Rev., Antelope, military standards, g.b.

Fair. 2 pieces

Philip II, poor
;
Otacilia, Etruscilla, good. Den. 3 pcs

Voluscianus. Rev., Statue under arch. Fair. g.b.

Valerianus, den. (1) ;
Gallienus, den. and s.B. Various

types. Fair to good. 8 pieces

Gallienus. Rev., liberali avg. g.b. Fair and scarce.

Postumus. Varieties. Denarii. Poor and good. 3 pcs.

5 686 Victorious, Tetricus, Tetricus Jr., Claudius Gothicus,

and Probus. s.B. Fair to good. 8 pieces

5 687 Diocletian, Constantius Chlorus, Gal. Maximianus,
Maximinus Daza. G. and m.b. (reduced size). Very
good. 5 pieces

*7 688 Licinius, Constantine the Great, and Crispus. s.B.

Good. 16 pieces

8 689 Constantinus II, Constans I, Decentius, Valens, Valen-
tinianus I, S.B. Fair to good. 10 pieces

*7 690 Justinianus I. M.B. Large, oval. Poor.

691 John Zimisces. Bust of Christ. Rev., iesvs xristus,
etc. M.B. Very good, scarce. >

692 Too poor to classify
;
copies, etc. 11 pieces

I b 693 Bronze coin of Syracuse. Head of Jupiter. Rev., Horse
;

very fair. Size 14.

I j 694 Greek drachms. Fair. 2 pieces
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COIN CATALOGUES, NUMISMATIC WORKS, ETC.
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>

Ponce de Leon. Catal. of Roman and Greek Coins. N. Y.

1877. Parts T. alid II. 2 pamphlets.

Fred. W. Madden. Remarks on the letters Conob, Ob,
Trob, etc. • London, 1862. Pamphlet.

1867 Annual Report of the U. S. Mint. Pamphlet.

Ed. Cogan. Priced catalogues. 1862, Mch. 25, 26 ;
1863,

Apr. 7 and 8; '64, Jan. 12-14; ’70, Apr*. 22 ; 71, Jan.

16 ;

J
7 3, May 19-21

; June 9-11
;

’75, Oct. 35-29
;

’76,

Jan. 24-28 ;" 77, Apr. 12, 13; May 17, 18 ;
Sept. 17,

18 ;
Dec. 1 ; 79, Feb. 28 ;

May 1,2; May 29; June
20 ;

Dec. 1-3. 19 catalogues.

W. E. Woodward. Priced catalogues. 1861, Jan. 8:

1863, Apr. 28, etc.
; 1879, Jan. 22, 23; 21, 22, 23, 24,

25, 26, 27, 29, 30, 31, 34 and 36th sales. 15 catalogues.

John W. Haseltine. Priced catalogues. 1873, Feb. 25-

28 ; 74, Jan. 13-15
; 75, Jan. 25-28

; 76, Nov. 6-8
;

79, May 21-24
;
July 29, 30, Oct. 22, 23 ; Nov. 28, 29 ;

Dec. 27 ;
’80, Jan. 21 ; Jan. 28 ;

May 10 ;
June 24, 25 ;

Sept. 13. 15 catalogues.

Ed. Frossard. Priced catalogues, 1879, Jan. 3; June
13.14 (2); June 27; Sept. 26 (2); Nov. 7; 1880,
April 3: June 5; June 28 and 29; Sept. 17 and 28.

12 catalogues.

Scott & Co. Priced catalogues, 1878, July 30, 31 ;
Dec.,

9, 10 ; 1879, Mch. 3-8
;
Mch. 27 ;

Oct. 27, 28 : Dec. 15;

1880, Apr. 12; July 20-22
;

Dec. 15, 16. The cele-

brated “ Watered Series,
-

’ nearly complete to the 34th
sale. 10 catalogues.

S. K. Harzfeld. Priced catalogues. 1877, Oct. 25, 26 :

3, 4, 5, 7; 1879, Dec. 30; 1880, Feb. 17; Apr. 9: 13,

15 and 16 sales. 12 catalogues.

Wm. H. & T. R. Strobridge. Priced catalogues. 1873,

Sept. 24-27
; 1876, Oct. 17-20

; 1877, Mch. 8, 9; 1878,

.
Mch. 19 ;

June 17-19
; 1879, May 26 ;

May 27 ; Oct.
14. 15 ;

Dec. 5- 9 catalogues.

Priced catalogues. Bangs & Merwin (6) ; Geo. A.
Leavitt & Co. (3) ;

Smith & Sampson (4) : Anthon,
Part I.

;
Chapman Bros. (4) ; David Proskey

; Boston
(3); Pittsburg (2); Phila. (5); Baltimore and Cin-
cinnati. 34 catalogues.

Duplicates. Priced. 3 catalogues.
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707 W. E. Woodward, Scott & Co. Unpriced. 6 catalogues.

708 John W. Haseltine. Unpriced. 15 catalogues.

, , 709 Ed. Frossard. Unpriced. 13 catalogues.

710 Mason & Co., Cogan, Harzfeld, etc. Unpriced. 29 catals.

1,^711 Pittsburgh Sales. Unpriced. 43 catalogues.

1-10 712 J. P. D’Orville. Sicula, quibus Siciliae veteris, rudera,

additis antiquitatum tabulis, illustrantur, etc. Amster-
dam, 1764. Parts I and IT, with supplement, bound
into 1 vol. Fully illustrated with many plates of coins,

monuments, etc. Folio
;

calf.

\ \ o 713 M. Pinder. Uber die Cistophoren und uber die Kaiser-

lichen Silbermedaillons der Romischen Provinz Asia.

8 beautiful plates. Large 4to., bound. Berlin, 1856.

_ CUVwW -
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